

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Марка поштова стандартна U	22410000-7	4001	шт.	20,00	80 020,00		Для належного оповіщення військовозобов'язаних, які підлягають призову на військову службу під час мобілізації. АТ «Укрпошта».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Колодки гальмівні передні ABS	34320000-6	1	компл.	900,00	900,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat, ВАЗ 21213). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Олива VW 5w40, 5л	09210000-4	1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		4. Олива VW 5w40, 1л		2	шт.	500,00	1 000,00			
		5. Фільтр оливи Solgy	42910000-8	1	шт.	300,00	300,00			
		6. Акумулятор Westa	31430000-9	2	шт.	2 500,00	5 000,00			
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	7. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	4 885,04	4 885,04	1 проп	Проходження періодичного медичного огляду для оцінки стану здоров'я працівників (6 осіб). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		8. Конверти та марки:					1 475,00	1 проп	Для відправлення кореспонденції. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		Конверт DL (110 х 220 мм) з підказом	30190000-7	200	шт.	1,35	270,00			
		Конверт C5 (162 х 229 мм) з підказом		100	шт.	2,25	225,00			
		Конверт C4 (229 х 324 мм) з підказом		50	шт.	3,60	180,00			
		Марка поштова стандартна U	22410000-7	40	шт.	20,00	800,00			
		9. Будівельні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			7 380,00	+	Поточний ремонт стелі та стін господарським способом у приміщеннях, які постраждали від протікання даху. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	10. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			4 882,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено				
		11. Господарські товари:						1 085,00	+	Для прибирання приміщень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено			
		Мило господарське рідке 5л	39830000-9	1	шт.	125,00	125,00							
		Засіб для чищення Domestos 1 л		1	шт.	130,00	130,00							
		Засіб миючий для скла		1	шт.	110,00	110,00							
		Миючий засіб для підлоги		2	шт.	140,00	280,00							
		Пакети для сміття 35л	19640000-4	6	шт.	40,00	240,00	1 проп				Для заміни поломаних замків. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено	
		Пакети для сміття 60л		5	шт.	40,00	200,00							
		12. Комплект замка Імперіал Bravo 62 mm SN/CP	44520000-1	2	шт.	850,00	1 700,00		1 проп	Закінчується право використання пакету оновлення (компоненту) до комп'ютерної програми МЕДОК, який використовується для подання податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заявок до Пенсійного фонду. ПП «Актив ІТ».	Погоджено			
13. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00									
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей,	14. Пальне:							805 016,00		Для забезпечення роботи автобусів. Запит пропозицій постачальників.			Погоджено
		Бензин А-95	09130000-9	400	л	58,49	23 396,00							
		Дизельне паливо		14000	л	55,83	781 620,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Мульчицький ліцей, ГЦГО (О.Корень)									
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №8, 10, 11, 12 (О.Корень)	15. <u>Спеодяг:</u> Халат жіночий, робочий, білий (короткий рукав, тканина Бязь, відбілена) Халат жіночий, робочий, кольоровий (короткий рукав, тканина Бязь)	18130000-9	135	шт.	675,00	<u>98 725,00</u> 91 125,00	1 проп	Для забезпечення спеодягом працівників закладів. ФОП Фатєєва Л.О., м.Луцьк.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	16. <u>Посуд:</u> Блюдне столове 140мм (біле) Салатник столовий 12см Тарілка 2 страва для гарніру 18,5см Тарілка супова (салатник) 15,5 Чашка столова чайна 210 мл	39220000-0	560	шт.	36,00	<u>99 564,00</u> 20 160,00	1 проп	Для забезпечення організації харчування в закладах. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		17. <u>Кухонне приладдя:</u> Друшляк великий металевий 28 см Каструля алюм. кухон.30 л посилена Каструля алюм. Кухон. 10 Каструля алюм. кухон. 15 л	39310000-8	1	шт.	240,00	<u>50 780,00</u> 240,00	1 проп	Для забезпечення організації харчування в закладах. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
				131	шт.	44,00	5 764,00			
				560	шт.	42,00	23 520,00			
				560	шт.	42,00	23 520,00			
				700	шт.	38,00	26 600,00			
				2	шт.	2 350,00	2 350,00			
				2	шт.	640,00	1 280,00			
				1	шт.	850,00	850,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Каструля алюм. кухон. 20 л		5	шт.	1 090,00	5 450,00			
		Каструля алюм. кухон. 40 л посилена		2	шт.	2 700,00	5 400,00			
		Каструля алюмінієва бл		2	шт.	530,00	1 060,00			
		Каструля алюм.кухон. 4,5л		4	шт.	410,00	1 640,00			
		Каструля емальована 40 л		2	шт.	1 650,00	3 300,00			
		Дошка дубова 30*42		1	шт.	110,00	110,00			
		Набір ножів Каміл КМ 5045 на магнітній підставці (5ножів +підставка)		6	шт.	1 015,00	6 090,00			
		Піднос пластико- вий прямокутний 34*44		15	шт.	100,00	1 500,00			
		Сковорідка чавунна глибока 24 см з кришкою		3	шт.	620,00	1 860,00			
		Сковорідки чавунна 28 см з кришкою		3	шт.	850,00	2 550,00			
		Сотейник нержавіючий кухонний (2л)		3	шт.	530,00	1 590,00			
		Таз емальований 16 л		2	шт.	750,00	1 500,00			
		Чайник емальований		22	шт.	530,00	11 660,00			
		18. Господарське приладдя	44510000-8	Згідно з рахунками (за посиланням)			89 891,03	1 проп	Для забезпечення господарських потреб в закладах. ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	19. <u>Ремонт пральних машин:</u>					16 500,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи в пральній кімнаті закладу. ФОП Серховець Т.А.	Погоджено
		Ремонт пральної машини Asko	50530000-9	1	послуга	8 500,00	8 500,00			
		Ремонт промислової пральної машини		1	послуга	8 000,00	8 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	20. <u>Аварійний ремонт санітарно-технічних систем</u>	45330000-9	1	послуга	81 835,00	81 835,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	21. <u>Поточний ремонт санітарно-технічних систем ХВП, ГВП, каналізації (в групі №12)</u>	45330000-9	1	послуга	134 167,83	134 167,83	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Д.Сте- цюк	22. <u>Молоко 2,5% (1000 мл)</u>	15510000-6	400	л	46,20	18 480,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		23. <u>Яйця курячі</u>	03140000-4	3000	шт.	6,00	18 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		24. <u>Оброблені фрукти та овочі (1-4 класи):</u>					62 600,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди морожені	15330000-0	50	кг	250,00	12 500,00			
		Курага		20	кг	250,00	5 000,00			
		Чорнослив		20	кг	230,00	4 600,00			
		Родзинки		20	кг	180,00	3 600,00			
		Огірки солені		150	кг	120,00	18 000,00			
		Капуста квашена		150	кг	100,00	15 000,00			
		Горошок зелений заморожений		30	кг	130,00	3 900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Навчання для заступника директора з виховної роботи. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		26. Мережеве обладнання:					10 020,00	1 проп	Для належного забезпечення однозмінного навчання у закладі, зокрема проведення офлайн та онлайн уроків, оскільки збільшилось навантаження на мережу Інтернет у зв'язку з переведенням до ліцею 406 учнів з ліцею № 1. ФОП Колбун О.І.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Роутер Mercusys AC 12G	32420000-3	2	шт.	1 350,00	2 700,00			
		Точка доступу Wireless Access Point Mikrotik		2	шт.	3 660,00	7 320,00			
		27. Кабель вита пара внутрішній, мідь 305м	31310000-2	1	шт.	5 300,00	5 300,00			
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	28. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Для виконання законодавчих вимог та підвищення готовності до дій в умовах надзвичайних ситуацій (І особа). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	29. Свіжі овочі та фрукти:					53 500,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Зелена цибуля	03220000-9	10	кг	350,00	3 500,00			
		Мандарини		500	кг	100,00	50 000,00			
		30. Родзинки	15330000-0	50	кг	180,00	9 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. Молоко 2,5% жирності	15500000-3	1000	кг	47,40	47 400,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. Борошно та крупи:					18 630,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Борошно пшеничне вагове	15610000-7	100	кг	19,20	1 920,00			
Крупа рисова вагова	100	кг		51,60	5 160,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа пшенична вагова		50	кг	21,60	1 080,00				
		Крупа кус-кус вагова		100	кг	98,40	9 840,00				
		Перлова крупа		25	кг	25,20	630,00				
		33. Манна крупа	15620000-0	20	кг	29,34	586,80		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		34. Сир кисломо- лочний 9%	15540000-5	200	кг	204,30	40 860,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		35. Макаронні вироби із м'яких сортів пшениці	15850000-1	120	кг	31,20	3 744,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		36. Картопля	03210000-6	600	кг	19,00	11 400,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		37. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		38. Спеції:						4 920,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Паприка мелена	15870000-7	2	кг	300,00	600,00				
		Часник сушений		2	кг	432,00	864,00				
		Імбир сухий мелений		2	кг	480,00	960,00				
		Порошок гірчичний		2	кг	120,00	240,00				
Кріп сушений	2	кг		270,00	540,00						
Орегано	2	кг		480,00	960,00						
Кориця	2	кг		378,00	756,00						
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	39. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	280	м³	49,01	13 722,80	1 проп	Для забезпечення закладу постачанням гарячої води. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
		40. Послуга з перевезення та видалення відходів автотран-	90510000-5	1	послуга	2 841,64	2 841,64	1 проп	Для збереження чистоти і порядку на території навчального закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		спортивним засобом (трактор МТЗ-82) з території ліцею №6								
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	41. Послуги з професійної підготовки спеціалістів	80510000-2	1	послуга	800,00	800,00	1 проп	Навчання та перевірка знань Закону України «Про охорону праці» та нормативно-правових актів до нього з видачею посвідчення. Закінчується термін дії посвідчення (1 особа) . ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр праці».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	42. Послуга з ремонту і технічного обслуговування транспортного	50110000-9	1	послуга	1 850,00	1 850,00	1 проп	Для забезпечення роботи легкового автомобіля (діагностика підвіски; заміна паливного фільтра (вкл. запчастини); заміна передніх гальмівних колодок (вкл. запчастини); заміна патрубків (вкл. запчастини). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		43. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 2 роки)	72310000-1	1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Для забезпечення роботи працівників департаменту. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		44. Коригування проєктної документації об'єкту «Капітальний ремонт Сопачівської	71320000-7	1	послуга	80 000,00	80 000,00	1 проп	Для завершення виконання робіт по об'єкту. ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: вул. Центральна 18А, с. Сопачів, Вараського району, Рівненської області. Корикування»								
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	45. Послуги з технічного обслуговування та перезарядка вогнегасників	50610000-4	1	послуга	5 580,00	5 580,00	1 проп	Для забезпечення перевірки справності вогнегасників, їх ефективності та готовності до використання в екстрених ситуаціях (62 вогнегасники). ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		46. Наконечник тяги керма	34330000-9	2	шт.	400,00	800,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані автомобіля OPEL COMBO. ФОП Гальчик А.М.	Погоджено
		47. Прокладка системи випуску	34310000-3	1	шт.	100,00	100,00			
		48. Будівельні матеріали:					9 718,00	1 проп	Матеріали необхідні для вирівнювання підлоги та заміни підлогового покриття в кабінеті лікаря (фото додаються). ФОП Мамчик Д.Р.	Погоджено
		Кут внутрішній Arbiton Indo	44110000-4	6	шт.	25,00	150,00			
		Кут зовнішній Arbiton Indo		4	шт.	25,00	100,00			
		З'єднання Arbiton Indo		3	шт.	19,00	57,00			
		Плінтус Arbiton INDO ясень північний 2,5 м		6	шт.	160,00	960,00			
		Пороги П-21 дуб глазго 1,8 м		1	шт.	260,00	260,00			
		Лінолеум FORWARD CASPIAN 2/3,5 м		12,6	м²	545,00	6 867,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дюбель з гриб комірцем з забивний шурупом 6*40	44530000-4	100	шт.	0,50	50,00			
		Мастер Горизонт (наливна підлога) 25 кг	44830000-7	7	мішок	182,00	1 274,00			
		49. Картридж Brother DR1095 (HL-1202/DCP- 1602) (CW-DR- B1095M) *ColorWay	30120000-6	5	шт.	840,00	4 200,00	+	Для відновлення роботи принтерів. ТОВ «НЕО-ІТ», м.Львів.	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	50. Диск алмазний сегментний по бетону	14810000-2	1	шт.	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Охрімчук Г.І.	Погоджено
		51. Послуги з ремонту блоків живлення ВР/TEL	50530000-9	1	послуга	37 500,00	37 500,00	1 проп	В зв'язку виходом з ладу. ТОВ «ЕТЕК 1020», м.Київ.	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Шини 12,5*16,5	34350000-5	4	шт.	10 500,00	42 000,00	+	Для безперебійної роботи транспорту (ВОВСАТ). ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Пальне:					96 000,00		Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Оголошено відкриті торги з особливостями 06.10.2025 р.	Погоджено
		Бензин А-95	09130000-9	200	л	56,00	11 200,00			
		Дизпаливо		1600	л	53,00	84 800,00			
		52. Мило господарське класичне 72%	39830000-9	440	шт.	15,00	6 600,00	1 проп	З метою дотримання санітарно- гігієнічних норм праці. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		53. Роботи по створенню/замін і програмного коду супровід і підтримка автоматизованої системи	72260000-5	21	год	750,00	15 750,00	1 проп	Для забезпечення фінансового аналізу та бухгалтерського обліку. ФОП Козік Т.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		54. Папір для офісної техніки	30190000-7	25	пач.	156,50	3 912,50	1 проп	Для друку, копіювання та зберігання документів. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт», м.Рівне.	Погоджено
		55. Електроди Моноліт 3 мм 2,5 кг	44310000-6	40	пач.	325,00	13 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		56. Спецодяг:					27 370,00	+	Для забезпечення працівників підприємства. ФОП Фатєєва Л.О., м.Луцьк.	Погоджено
		Костюм робочий «Благоустрій» (куртка+штани),	18130000-9	7	шт.	1 585,00	11 095,00			
		Куртка утеплена робоча з капюшоном на замку «Благоустрій»		7	шт.	2 325,00	16 275,00			
		57. Електротовари та супутні приладдя:					14 652,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Диск відрізний (125)1,6	14810000-2	10	шт.	28,00	280,00			
		Коробка інсталяційна набірна 1-на PLANK +шуруп 850*С	31220000-4	10	шт.	13,00	130,00			
		Внутрішня розетка 1-м.		6	шт.	65,00	390,00			
		Розетка 2-м. внутрішня біла		3	шт.	85,00	255,00			
		Коронка SDS PLUS 68мм 22-227		1	шт.	540,00				
		Внутрішній вимикач 1-кл.	31210000-1	3	шт.	60,00	180,00			
		Вимикач зовнішній 1-кл. білий		1	шт.	50,00	50,00			
		Вимикач зовнішній 2-кл.		1	шт.	55,00	55,00			
		Щиток під авто-мат.3-4 з кришкою		2	шт.	58,00	116,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бур (свердло)SDS Plus 6*110 INTRUM	44510000-8	1	шт.	56,00	56,00				
		Затискач анкерний 3А 2х(10-25) скоба 3А 1.1е Білмакс	31220000-4	20	шт.	30,00	600,00				
		Датчик світла 10А ІР44, 5-50 LUX фотоелемент регулюючий		10	шт.	140,00	1 400,00				
		Електроди 3мм 2,5кг	44310000-6	1	пач.	325,00	325,00				
		Автомат 6кА ECO C 1р 40А	31210000-1	10	шт.	117,50	1 175,00				
		Контактор NXC-40 40А 220В/АС3		3	шт.	1 700,00	5 100,00				
		Гільза GL-035 алюм	31340000-1	20	шт.	30,00	600,00				
		Ізострічка 50м чорна	31650000-7	85	шт.	40,00	3 400,00				
		58. <u>Рукавиці:</u>						29 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Рукавиці Ambulance гумові	18140000-2	400	пара	14,00	5 600,00				
		Рукавиці зірка жовта чорні 562		500	пара	30,00	15 000,00				
		Рукавиці робоч. трикот. з ПВХ 667 мала		200	пара	25,00	5 000,00				
		59. <u>Пакети для сміття 60л/10шт 60*800*22</u>	19640000-4	1000	шт.	20,00	20 000,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено	
		60. <u>Диски відрізні:</u>						2 180,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Диск відрізний по металу 230*1,6*22 Novoabrasive	14810000-2	20	шт.	55,00	1 100,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Диск відрізний по металу 125*1,2*22 Novoabrasive		30	шт.	22,00	660,00			
		Диск відрізний по металу 180*1,6*22 Novoabrasive		10	шт.	42,00	420,00			
		61. <u>Запчастини для транспорту:</u>					3 205,20	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Ремінь В 1450	34310000-3	2	шт.	279,10	558,20			
		Клапан зворотній палива 2108 метал (8x16x8)		1	шт.	229,10	229,10			
		Ремінь 6PK 1365 (двигун 406 з ГУР)		1	шт.	317,00	317,00			
		Свічка FORD, MAZDA, KIA, HYUND ключ 16мм NICKEL TT		4	шт.	136,00	544,00			
		Кран радіатора ПС-7-2		2	шт.	290,00	580,00			
		Прокладка карбюратора K126, K151		1	шт.	277,00	277,00			
		Сережка кріпл. ресори 2705,2217 (усил.8мм)	34320000-6	2	шт.	102,00	204,00			
		Трос подсоса 1900мм		1	шт.	262,50	262,50			
		Стремянка ресори задн. L=165мм		2	шт.	116,70	233,40			
		62. <u>Голови курячі</u>	15130000-8	571	кг	30,00	17 130,00	1 проп	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин (годування) бездоглядних собак. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	63. Шина 11.2-24	34350000-5	2	шт.	12 400,00	24 800,00	1 проп	Для безперебійної роботи трактора Dongfeng. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		64. МТЗ штупер з'єднувальний РВД0800 ключ 22	34330000-9	2	шт.	422,50	422,50			
		65. Запчастини для транспорту:					4 191,80	1 проп	Для безперебійної роботи смітсезів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Болт М22 х 90 х 47х1,5	44530000-4	1	шт.	148,70	148,70			
		Підшипник 27709	44440000-6	1	шт.	470,50	470,50			
		Підшипник 102605		1	шт.	426,10	426,10			
		Сальник редукто- ра задн. моста	19510000-4	1	шт.	43,70	43,70			
		Набір прокладок заднього моста	34330000-9	1	шт.	155,70	155,70			
		Патрубок радіатора (2шт.)		1	шт.	748,50	748,50			
		Провід зварюва- льний 25 мм. кв.	44310000-6	5,4	м	267,00	1 441,80			
		Тримач електродів	42660000-0	1	шт.	189,00	189,00			
		Штекер для полуавтомата	31220000-4	2	шт.	234,00	468,00			
		Автомобільна лампа	31510000-4	2	шт.	49,90	99,80			
		66. Випробування колісних транспортних засобів, категорія N2	71630000-3	1	послуга	3 200,00	3 200,00	1 проп	Щорічний техогляд смітсезів (МАЗ micro B та mini B). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	67. Фторопласто- вий стержень 100 мм (L-500мм1)	19520000-7	1	шт.	5 916,00	5 916,00	1 проп	Для виготовлення перехідників для баків зберігання гіпохлориту натрію. ТОВ «Артик Сталь Груп», м.Нікополь.	Погоджено
		68. Дріт в'язальний	44310000-6	30	кг	72,00	2 160,00	1 проп	Для відновлення теплової ізоляції труб після виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж»	80550000-4	1	послуга	2 232,00	2 232,00	1 проп	Навчання та перевірка знань з правил технічної експлуатації теплових установок і мереж (4 особи). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
		70. Склотканина ТРС-120 (100) шир. 100см	14830000-8	1250	м ²	35,00	43 750,00	1 проп	Для заміни теплоізоляції на повітряній мережі від АТП до МОС. ТОВ «ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ «ІЗОЛБУДПОСТАЧ»», м.Київ.	Погоджено
		71. Шлагбаум ЗЛ Тесо СМР200 6m	34990000-3	1	шт.	22 320,00	22 320,00	1 проп	Для забезпечення технічних заходів по обслуговуванню ваг автомобільних на Полігоні побутових відходів. ТОВ «ЮНІОН АВТОМАТІКС», м.Харків.	Погоджено
		72. Утеплювач (мат ламельний)	44110000-4	12	м ³	5 527,396	66 328,76		Для заміни теплоізоляції на повітряній мережі від АТП до МОС. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено